me Joe.m Andream Focosum Clericum S. Severinae in Secretarium et Actuarium puntis Visitatōnis, deinde, comitantibus R. Bernardino Sicilia ejus Cappellano, Actuario et Sec.rio ac praecuntibus sex satellitibus, post prandium recessit à Castro Cirò ¹⁷²⁾ ejus Umbriaticen Dioec.s ubi reperiebatur; et ad eff.um plenius se informandi de rebus ad ann. Visitationem facientibus, secontulit ad Civitatem Strongolen. ¹⁷³⁾, à qua successive accessit ae Casale Sti Mauri S. Severinae Dioec.s ¹⁷⁴⁾ et deindé ad Civitatem Bellicastren a qua contulit p.m ad terram Cropanor. ¹⁷⁵⁾ et deinde ad Civitatem Tabernar. et successive ad Terram Roblani ¹⁷⁶⁾ ubi facta dimora duor. dier. tandem die mercuris Xa ejusdem mensis et annis, se contulit ad Ven. Ecclesiam et Mon.rium sub Invocation Deiparae Virginis de Coratio nunctae in cujus medio itinere obviam ...prod... RR.DD. Didacus mascarus Prior et Gabriel mascarus subPrior eius d. mon.rij à quibus fuit reverenter receptus et conductus ad d.m Ven/ Ecclam et mon.rium S. Maria de' Coratio, ubi facta oratione se contulit ad mansiones d.ti mon.rijs ibique facta dimor. iterum red. ad Ecclam quae sita est ad undis Coratij fluminis a quo denominationem accepisse dignoscetur. Ecc.am specialem fundatorem non habuisse asserit in Privilegio Federici Imperatoris sub. Dat. Foggiae anno 1225 ¹⁷⁷⁾ quamvis eam excitasse Roggerium de' martyrano legamus in privilegio Regis Guglielmi sub Dat. Anno Dni 1195 ¹⁷⁸⁾.

Olim Ecclam fuisse peramplam ac nobilis structurae ad instar aliar. -Ecclar. Ord.nis Cisterciens patet et ruinis qui ...Ecclam ad haec usq red.

Juxta pntem Statum unicam continent navim ad quam patet accessus p. duas portas sufficienti clausura munitas quar. major sita est in frontispitio; minor verò est lateralis quae praebet ingressum ad clau-

¹⁷²⁾ Cirò, feudo marchesale di Don Vincenzo Spinelli, casale di sessanta fuochi v. Nota de' pagamenti fiscali... 124, FIORE, *op. cit.*, I, 235.

¹⁷³⁾ Strongoli, feudo del Principe Francesco Campitelli di 266 fuochi. Cfr. Nota cit. 72, 316, 321, Padre FIORE *cit.* I, 232, Vaccaro A. Fidelis Petelia ove è detto che il feudo era stato ottenuto dai C. nel 1620; in fine appendice genealogica sulla famiglia C. 121 sgg.

¹⁷⁴⁾ San Mauro Marchesato, di 116 fuochi, feudo anche degli Spinelli; cfr. Nota cit. 82.

¹⁷⁵⁾ Cropani, faceva parte della Contea di Belcastro dei Principi Ravaschieri, con 171 fuochi. cfr. Nota cit. 71, 132, P. Fiore, *cit.* I, 215.

¹⁷⁶⁾ Rogliano casale di 806 fuochi. cfr. Nota cit. 72.

¹⁷⁷⁾ Il documento è riportato dal Pometti, *l.c.*, n° XIV.